

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00009/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.584.060/0001-07 - ELETROSPITALAR COM E ASS TEC LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>ESTUFA LABORATÓRIO</u>	Unidade	1	R\$ 3.753,7100	R\$ 2.814,2600	R\$ 2.814,2600

Marca: Eletrospitalar

Fabricante: Eletrospitalar

Modelo / Versão: EL0370

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estufa laboratório gabinete aço inox ajuste digital com painel de controle programável capacidade cerca de 50 litros temperatura ate 70°C, componentes com ate 2 bandejas porta vidro interna com vedação. Equipamento isento do Registro da Anvisa

Total do Fornecedor: R\$ 2.814,2600

06.536.588/0001-89 - HORIZONTE MOVEIS DE ESCRITORIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>BANCADA PROFISSIONAL</u>	Unidade	2	R\$ 2.843,9900	R\$ 2.800,0000	R\$ 5.600,0000

Marca: HM

Fabricante: Horizonte Moveis

Modelo / Versão: BA01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANCADA PROFISSIONAL, MATERIAL METAL E MADEIRA, COMPRIMENTO 1500 MM, LARGURA 650 MM, ALTURA 900 MM, ESPESSURA 2,50 CM, APLICAÇÃO LABORATÓRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTRUTURA EM AÇO 2MM, TAMPO MADEIRA PERoba 50MM, COMPONENTES GAVETEIRO FIXO DE 3 GAVETAS COM CHAVE; GAVETEIRO

23	<u>BANCADA PROFISSIONAL</u>	Unidade	2	R\$ 2.700,4600	R\$ 2.650,0000	R\$ 5.300,0000
----	-----------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: HM

Fabricante: Horizonte Moveis

Modelo / Versão: BA03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANCADA PROFISSIONAL, MATERIAL MADEIRA REVESTIDA FÓRMICA, COMPRIMENTO 1,60 M, LARGURA 0,70 M, ALTURA 1,10 M, ESPESSURA 1,50 CM, APLICAÇÃO SERVIÇOS GERAIS- OFICINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTRUTURA METÁLICA

37	<u>MESA ESCRITÓRIO</u>	Unidade	3	R\$ 567,9900	R\$ 560,0000	R\$ 1.680,0000
----	------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: HM

Fabricante: Horizonte Moveis

Modelo / Versão: ME01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL TAMPO MADEIRA AGLOMERADA, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO, COR TAMPO ARGILA, QUANTIDADE GAVETAS 3 UN, LARGURA 0,60 M, ALTURA 0,74 M, COR ESTRUTURA GRAFITE, TIPO GAVETAS COM CHAVE, COMPRIMENTO 1,26 M, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA, ESPESSURA TAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PAINEL RECUADO PARA FIAÇÃO, ACABAMENTO BORDAS BORDAS ARREDONDADAS (POST-FORMING), DIMENSÕES GAVETA 50 X 33CM, MATERIAL GAVETA AÇO, TIPO PUXADORES DE EMBUTIR (ABS), TIPO TRILHOS GAVETA PROGRESSIVOS

Total do Fornecedor: R\$ 12.580,0000

08.532.500/0001-86 - GERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>BANCADA PROFISSIONAL</u>	Unidade	2	R\$ 3.141,0800	R\$ 1.400,0000	R\$ 2.800,0000

Marca: GERAÇÃO

Fabricante: GERAÇÃO

Modelo / Versão: CD 22

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANCADA PROFISSIONAL, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL ASI 304, COMPRIMENTO: 1 M, LARGURA: 0,75 M, ALTURA: 0,90 M, ESPESSURA: 1,50 MM, APLICAÇÃO: SALAS LIMPAS COM PISO EMBORRACHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 04 RODÍZIOS EM PTFE, SENDO 02 COM FREIO

46	<u>CARRO TRANSPORTE MATERIAIS</u>	Unidade	2	R\$ 3.261,5000	R\$ 2.772,0000	R\$ 5.544,0000
----	-----------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: GERAÇÃO

Fabricante: GERAÇÃO

Modelo / Versão: CD 46

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRO TRANSPORTE MATERIAIS, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO FERRO, MATERIAL

PRATELEIRAS: CHAPA AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: ESMALTADO, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 2 UN, TIPO PROTEÇÃO: SEM PÁRA-CHOQUE ENVOLVENTE, QUANTIDADE RODAS FIXAS: 2 UN, QUANTIDADE RODAS GIRATÓRIAS: 2 UN, COMPRIMENTO: 90 CM, LARGURA: 60 CM, ALTURA: 80 CM, TIPO PRATELEIRAS: COM GRADIL

Total do Fornecedor: R\$ 8.344,0000

13.533.610/0001-00 - WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>BALANÇA PRECISÃO</u>	Unidade	1	R\$ 3.755,9800	R\$ 2.470,0000	R\$ 2.470,0000

Marca: WEBLABOR

Fabricante: BEL EQUIPAMENTOS

Modelo / Versão: BALANÇA SEMI ANALITICA 4200G 0,01G S4202

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA SEMI ANALITICA 4200G 0,01G S4202 - Modelo portátil - Calibração Externa - indicado p/aplicações onde não seja requerida verificação inicial INMETRO - Capacidade 4200g - Resolução 0,01g - Repetibilidade 0,01g - Linearidade ±0,04g - tempo resposta menor = 3s - display LCD com reg. contraste - Backlight - Prato Ø130mm - carga mín. 500mg - tara sub. 4200g - temperatura trabalho +5°C a +35°C - temperatura armazenamento +5°C a +40°C - Saída serial RS232 - gancho pesagem inferior - Unidade pesagem selecionável - Contagem peças - Limites - Pesagem percentual - Totalizador - Pesagem animal - determinação densidade sól.&líq. - Carga de ruptura - função estatística(*) - indicador carga bateria - nível bolha e pés reguladores - Dimensões (LPA) 190x255x80mm - Peso 1,4kg - Bivolt 110-230 VAC-50/60Hz-output-9V-1,2A-10VA - desligamento automático ou programável - ACOMPANHA: capa plástica p/teclado - Manual instalação e operação em português OPCIONAIS(não incluso): Peso de calibração - Kit densidade p/sol./líq. - Impressora Serial TLP-50 c/data e hora - (*)Impressora Serial STAT - teclado alfa-numérico - (**)software interno gramatura papel - cabo p/interfaces - Ionizador portátil ION A15 (p/neutralizar energia estática) GARANTIA: 1 ANO

Total do Fornecedor: R\$ 2.470,0000

14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>LIXADEIRA MANUAL / ELÉTRICA / INDUSTRIAL</u>	Unidade	1	R\$ 1.947,6600	R\$ 1.179,2600	R\$ 1.179,2600

Marca: MAKITA

Fabricante: MAKITA

Modelo / Versão: MAKITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 32166 - LIXADEIRA MANUAL , ELÉTRICA , INDUSTRIAL ANGULAR, POTÊNCIA 2.200W, DIÂMETRO DO DISCO 180MM, ROTAÇÕES POR MINUTO 6.600, DIMENSÕES (C X L X A) : 473 X 105 X 140 MM, PESO 4.7KG, ITENS ACESSÓRIOS QUE ACOMPANHAM CHAVE DE PINO, PUNHO E DISCO DE PLÁSTICO

31	<u>ARCO DE PUA</u>	Unidade	3	R\$ 185,4600	R\$ 185,4600	R\$ 556,3800
----	--------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: NOLL

Fabricante: NOLL

Modelo / Versão: NOLL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 31569 - ARCO DE PUA, ARCO DE PUA, ARCO DE PUA COM MADRIL QUATRO (04) GARRAS, DOZE (12) POLEGADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS : GRUPO 51 - FERRAMENTAS MANUAIS

Total do Fornecedor: R\$ 1.735,6400

22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>VENTILADOR INDUSTRIAL</u>	Unidade	3	R\$ 1.483,2800	R\$ 341,2300	R\$ 1.023,6900

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo / Versão: VOC 50 NEW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTILADOR, VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA, PRETO, DIÂMETRO DE 50 CM.

34	<u>ESCADA</u>	Unidade	1	R\$ 477,8000	R\$ 231,2200	R\$ 231,2200
----	---------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Alumasa

Fabricante: Alumasa

Modelo / Versão: BQ3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA, MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: BANQUETA, QUANTIDADE DEGRAUS: 3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFORÇADA, DEGRAUS COM RANHURAS, SENDO O ÚLTIMO TI

35	<u>ESCADA</u>	Unidade	1	R\$ 766,6700	R\$ 256,3800	R\$ 256,3800
----	---------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Alumasa

Fabricante: Alumasa

Modelo / Versão: ER6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA, MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: DOBRÁVEL, QUANTIDADE DEGRAUS: 6 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PATAMAR EMBORRACHADO, ANTIDERRAPANTE, CALÇO BORRACHA

36	<u>ESCADA EXTENSÍVEL DE ALUMÍNIO</u>	Unidade	2	R\$ 862,1200	R\$ 862,1200	R\$ 1.724,2400
----	--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: Alumasa

Fabricante: Alumasa

Modelo / Versão: EAA10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA EXTENSÍVEL DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 120 KG, TIPO SAPATA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, TIPO DEGRAUS: COM APOIO PLANO, QUANTIDADE DEGRAUS: 2 X 10 ACOPLADOS LADO A LADO UN, ALTURA FECHADA: 3,30 M, MATERIAL: 100% LIGA ALUMÍNIO, ALTURA ESTENDIDA: 6,30 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RODAS E PESO MÁXIMO 15 KG

47	<u>CARRO CARGA</u>	Unidade	1	R\$ 2.764,0400	R\$	R\$
----	--------------------	---------	---	----------------	-----	-----

1.619,6400 1.619,6400

Marca: LYNUS**Fabricante:** LYNUS**Modelo / Versão:** MP - 600A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARRO CARGA, MATERIAL: CHAPA AÇO GALVANIZADO, TIPO: PLATAFORMA, CAPACIDADE CARGA: 300 KG, TIPO RODÍZIO: 2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS, COMPRIMENTO: 900 MM, LARGURA: 600 MM, ALTURA: 215 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VARÃO EMPURRAR 935 MM EM TUBO DE AÇO CROMADO**Total do Fornecedor:** **R\$ 4.855,1700****26.628.908/0001-38 - URSA COMERCIAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38 <u>MICROSCÓPIO</u>	Unidade	1	R\$ 4.921,5700	R\$ 1.584,0000	R\$ 1.584,0000

Marca: PHYSIS**Fabricante:** PHYSIS**Modelo / Versão:** EXP 90**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MICROSCÓPIO BINOCULAR MARCA PHYSIS MODELO EXP 90 COM OPTICA ACROMATICA COM CONTRASTE DE FASE AUMENTOS DE 40X A 1600X MICROSCÓPIO BINOCULAR COM CABEÇOTE INCLINADO E GIRATÓRIO EM 360°, INTERCAMBIÁVEL, COM AJUSTE DA DISTÂNCIA INTERPUPILAR; SISTEMA DE TRANSMISSÃO PRISMÁTICA E CAMADA AZULADA ANTI-REFLETIVA DUPLA. REVÓLVER GIRATÓRIO DESLIZANTE SOBRE ESFERAS E GUIAS DE AÇO PARA QUATRO OBJETIVA COM BLINDAGEM ESPECIAL CONTRA POEIRA. PLATINA RETANGULAR DESLIZANTE SOBRE ESFERAS E GUIAS DE AÇO, MOVIMENTOS DE X E Y GRADUADOS; CHARRIOT MILIMETRADO DESLIZANTE SOBRE ESFERAS E GUIAS DE AÇO; VERNIER COAXIAL; CONDENSADOR ACROMÁTICO ABBE DE CAMPO CLARO COM LENTE FRONTAL N.A. 1.25 CENTRALIZÁVEL, COM DIAFRAGMA ÍRIS INCORPORADO. FOCALIZAÇÃO MACRO E MICROMÉTRICA DESLIZANTE SOBRE ESFERAS E GUIAS DE AÇO; ESTATIVA COM DESIGN MODERNO; COLUNA VERTICAL, PINTURA ELETROSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. ILUMINAÇÃO EMBUTIDA NA BASE; LÂMPADA DE LED DE ALTA INTENSIDADE LUMINOSA, FIXA EM SUPORTE DE CERÂMICA, PRÉ FOCALIZADO NA PARTE POSTERIOR DA BASE, COMANDO DE ILUMINAÇÃO ESTABILIZADO, REGULÁVEL POR REOSTATO, FUSÍVEL DE SEGURANÇA, E CONEXÃO À REDE, 80 ~ 260V - 50/60HZ. SISTEMA ÓTICO: OCULARES DE CAMPO AMPLO WF 10X E 16X OBJETIVAS ACROMÁTICAS 4X N.A. 0.10 10X N.A. 0.25 40X N.A. 0.65 RETRÁTIL 100X N.A. 1.25 RETRÁTIL OIL FILTRO AZUL E VERDE ACOMPANHA: LÂMPADA RESERVA, FUSÍVEL RESERVA, CAPA E MANUAL DE INSTRUÇÕES. IMPORTANTE: TODO O SISTEMA ÓTICO - PRISMAS, OCULARES E OBJETIVAS - SÃO INDUSTRIALIZADOS EM VIDRO ÓPTICO COM TRATAMENTO ANTI FUNGO E O SISTEMA MECÂNICO NÃO POSSUI COMPONENTES PLÁSTICOS EM NENHUM DOS COMANDOS DESLIZANTES**Total do Fornecedor:** **R\$ 1.584,0000****30.197.931/0001-92 - FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40 <u>TERMÔMETRO</u>	Unidade	3	R\$ 850,0000	R\$ 850,0000	R\$ 2.550,0000

Marca: FORMIS**Fabricante:** FORMIS**Modelo / Versão:** FOR-650**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMÔMETRO, TIPO DIGITAL COM ALARME, VISOR EM CRISTAL LÍQUIDO, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA -50 °C A +300 °C, APLICAÇÃO ALIMENTOS, MATERIAL PLÁSTICO E AÇO INOX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO ESPETO A PROVA D'ÁGUA, HASTE 15 CM

43 <u>TERMÔMETRO CLÍNICO</u>	Unidade	3	R\$ 599,7700	R\$ 247,5000	R\$ 742,5000
------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: AIQURA**Fabricante:** AIQURA**Modelo / Versão:** AD-801**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, INFRAVERMELHO, TIPO* USO EM TESTA, COMPONENTES C/ ALARMES, MEDIÇÃO À DISTÂNCIA, MEMÓRIA MEMÓRIA ATÉ 20 MEDIÇÕES**Total do Fornecedor:** **R\$ 3.292,5000****31.499.939/0001-76 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>BALANÇA ELETRÔNICA</u>	Unidade	1	R\$ 3.038,9200	R\$ 1.630,0000	R\$ 1.630,0000

Marca: LIDER**Fabricante:** LIDER BALANÇAS**Modelo / Versão:** B530**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALANÇA ELETRÔNICA, CAPACIDADE PESAGEM: 250 KG, VOLTAGEM: 110,220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, TIPO: PLATAFORMA COM COLUNA E RODAS, DIMENSÕES: PLATAFORMA COM 489 X 714 MM, TIPO PAINEL: CRISTAL LÍQUIDO COM ILUMINAÇÃO, SENSIBILIDADE: 50 G MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: B530 CAPACIDADE 250kg DIVISÃO 50g PLATAFORMA 48,9 X 71,4 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.. PAGAMENTO 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, ENTREGA 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. GARANTIA 12 meses a contar do recebimento. Registro Ministério da Saúde/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem incluídos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.**Total do Fornecedor:** **R\$ 1.630,0000**

33.493.166/0001-46 - FAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>GABINETE PARA COMPUTADOR</u>	Unidade	4	R\$ 6.562,3300	R\$ 5.091,1500	R\$ 20.364,6000

Marca: Notebook Samsung Boo**Fabricante:** Notebook Samsung Book NP550 X50 Intel Core i7-1051**Modelo / Versão:** Notebook Samsung Book NP550 X50 Intel Core i7-1051

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GABINETE PARA COMPUTADOR - MICROCOMPUTADOR PESSOAL TIPO NOTEBOOK, PROCESSADOR CORE™ I7 OU AMD SIMILAR, DISCO RÍGIDO MÍNIMO 750 GB, MONITOR TELA PLANA LED, TECLADO NUMÉRICO, TAMANHO TELA 15.6", COMPONENTES ADICIONAIS PLACA VÍDEO DEDICADA MÍNIMO DE 2 GB, MOUSE USB ÓTICO SEM FIO E USB 3.0, MEMÓRIA RAM MÍNIMO 6GB, RESOLUÇÃO MONITOR 1600X900, PESO MÁXIMO 4,8 KG. DEVE INCLUIR BOLSA DE TRANSPORTE PARA CADA UNIDADE. Notebook Samsung Book NP550 X50 Intel Core i7-10510U, Windows 10 Home, RAM 8GB, HD 1TB, Placa de Vídeo 2GB, Tela 15.6" HD LED, Prata + BOLSA DE TRANSPORTE

5	<u>MONITOR COMPUTADOR</u>	Unidade	10	R\$ 2.157,8900	R\$ 1.002,5200	R\$ 10.025,2000
---	---------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: HP MONITOR V24B 23.6**Fabricante:** HP MONITOR V24B 23.6" LED, AJUSTE DE ALTURA, GIRO**Modelo / Versão:** HP MONITOR V24B 23.6" LED, AJUSTE DE ALTURA, GIRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA: 23 A 30 POL, TIPO DE TELA: LED, FORMATO TELA: WIDESCREEN, QUALIDADE DE IMAGEM: FULL HD, INTERATIVIDADE DA TELA: SEM INTERATIVIDADE, AJUSTE: AJUSTE DE ROTAÇÃO, ALTURA E INCLINAÇÃO DO DISPLAY, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, GARANTIA ON SITE: 36 MESES HP MONITOR V24B 23.6" LED, AJUSTE DE ALTURA, GIRO E INCLINAÇÃO (VESA VGA, DP, HDMI) 2XM34AA#AC4

Total do Fornecedor: **R\$ 30.389,8000**

35.047.310/0001-46 - MADU MFM MOBILIARIO TECNICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>CARRO TRANSPORTE MEDICAMENTOS</u>	Unidade	2	R\$ 3.458,6700	R\$ 3.400,0000	R\$ 6.800,0000

Marca: MAD.U**Fabricante:** MAD.U**Modelo / Versão:** C-0015

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro transporte medicamentos, material estrutura em aço inoxidável tipo rodízio deslizantes -2 livres e dois com trava de estacionamento, quantidade de bandejas com 8 gavetas com divisórias, tipo bandeja com gaveta adicional tipo caixa prateleira e tampo em aço inox.

Total do Fornecedor: **R\$ 6.800,0000**

36.064.568/0001-13 - FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>PROJETOR MULTIMÍDIA</u>	Unidade	3	R\$ 3.553,7300	R\$ 2.813,5800	R\$ 8.440,7400

Marca: VIVIBRIGHT**Fabricante:** VIVIBRIGHT**Modelo / Versão:** F30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VIVIBRIGHT-F30. DESCRIÇÃO: Material: ABS Display type: LCD Resolução Nativa: 1920 x 1080 Brightness: 4200lumens Relação de Contraste: 15000: 1 Throw Ratio: 1,38:1 Distância de Projeção: 1,2 - 6,8 m Tamanho da Imagem: 60 - 300 polegadas Escala de imagem: 16:10,4: 3 Interface: Porta de saída de áudio,HDMI,SPDIF,USB Características: 1080P,FHD, 4K supported. Cinema em casa Certificate: CE,FCC Sistema Operacional: Android Funções: 3D,Bluetooth,Leitor de DVD,Alto falante,Wi-fi Detalhes do Produto Lâmpada: CONDUZIU Lamp Power: 70W Vida Útil da Lâmpada: 50000h WIFI: 802.11b / g Bluetooth: Bluetooth 4.0 Picture Formats: JPG, JPEG, PNG, BMP, MPO, GIF Video Formats: MPG, TS, AV, MOV, MKV, DAT, MP4, VOB Audio Formats: WMA, LPCM, MP3, AAC, M4a Fonte de Energia: 100-240V Built-in Speaker: sim Compatível com: Computador,iOS,iPad,Iphone,Computador portátil,Celular,PC,Tablet PC DVB-T Supported: Não Suporta Subtítulo Externas: Não 3D: sim Other Features: Suporte vermelho e azul 3D Aplicação: O negócio,Entretenimento,Casa Informações da Bateria Bateria de Controle Remoto: 2 pilhas AAA (não incluídas) Dimensões e Peso Peso do Produto: 2,6800 kg Peso do Pacote: 3,6000 kg Tamanho do Produto(L x W x H): 35,00 x 33,00 x 14,00 cm / 13,78 x 12,99 x 5,51 polegadas Conteúdos do Pacote Conteúdo do Pacote: 1 x Projetor, 1 x Adaptador de Alimentação, 1 x Controle Remoto, 1 x Manual, 1 x Pano de Lente, 1 Conversor HDMI/VGA.

Total do Fornecedor: **R\$ 8.440,7400**

38.419.205/0001-89 - CATIONLAB EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>BALANÇA ANALÍTICA</u>	Unidade	1	R\$ 5.247,3300	R\$ 5.247,0000	R\$ 5.247,0000

Marca: URANO**Fabricante:** URANO**Modelo / Versão:** UA 220/0,0001G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA ANALÍTICA - MOD. UA 220/0,0001G - MARCA: URANO - PROCEDÊNCIA NACIONAL - Em conformidade ao estabelecido na Portaria 236/94 do INMETRO; - Visor de LCD com backlight que oferece excelente visualização das informações e a utilização em ambientes com baixa luminosidade; - Possui câmara de vidro, que isola o material em pesagem do ambiente externo; - Função TARA; - Função saída de dados, que transmite valores de leitura para a interface serial RS232; - Realiza a contagem de peças; - Fonte multivoltagem automática (110-250V); - Capacidade: 220g; - Divisão: 0,0001g; - Plataforma em aço inox Ø = 90mm; - Gabinete plástico injetado tipo ABS; - Visor LCD com backlight; - Pés reguláveis - Capela de vidro com portas deslizantes nas laterais e na parte superior; - Funções: peso total, tara, contagem de peças e saída de dados; - Dimensões: L = 210 x A = 350 x P = 280mm.

Total do Fornecedor: **R\$ 5.247,0000**

39.619.837/0001-59 - MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>IMPRESSORA LASER</u>	Unidade	1	R\$ 5.973,8300	R\$ 3.990,0000	R\$ 3.990,0000

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: M404dw
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA LASER, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110,220 V, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 1.200 X 1.200 DPI, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 35 PPM, TIPO PAPEL: A3, A4, A5, B4, B5, CARTA OFÍCIO, ENVELOPE, ETIQUETA, CAPACIDADE FOLHA: 200 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CICLO DE TRABALHO 50.000 PÁGINAS, MÊS, LINGUAGEM PC, CONEXÃO: USB E ETHERNET 10,100,100 BASE TX RJ45 INTEGRADO, COMPATIBILIDADE: WINDOWS XP, VISTA, LINUX, APPLE, MAC OS X, TIPO IMPRESSORA: MONOCROMÁTICA, IMPRESSÃO FRENTE, VERSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1: IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. INCLUIR (03) TRÊS TONNER ADICIONAIS.

Total do Fornecedor: **R\$ 3.990,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 94.173,1100**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)